
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

116

4*

410

151*

216

9*

611

13

78

29

12

219

225

137

14

936*

17

133*

27

88

Name

Sascha Wölfl

Philipp Sachs

Thomas Binner

Timo Heinlein

Marius Plomer

Johannes Fischbach

Marc Rotermundt

Benjamin Ulbricht

Matthias Prell

Dominik Gareis

Michael Mark

Jan Böhm

Markus Hanf

Timo Schäfer

Jannik Edelhäuser

Marco Stumpf

Dominik Herbst

Fabian Lenk

Pascal Täubel

Markus Gröschel

Wohnort

Waldsassen

Bechhofen

Aurach

Nürnberg

Waldershof

Emskirchen

Waldsassen

Sonnefeld

Scheinfeld

Plankenfels

Roßtal

Ansbach

Bewerber

Taf Racing Team

TRP Racing

Mefo-Sport/Schill-Racing Team

TG Motorsport

Grizzly Bikerstore

CSF-Team

Motorrad

KTM

KTM

Yamaha

Honda

Suzuki

KTM

Husqvarna

KTM

Honda

Kawasaki

KTM

Honda

Typ

SX-F 250

SX-F 250

YZ 250

CRF 250

RMZ 250

SX-F 250

FC 250

SX-F 250

CRF 250

KXF 250

EXC 250 F

CRF 250

Beste Zeit.

2:16.256

2:19.565

2:19.946

2:21.248

2:22.267

2:23.646

2:24.089

2:24.436

2:25.761

2:28.871

2:29.463

2:29.820

2:29.952

2:31.855

2:31.883

2:35.600

2:37.017

2:46.251

2:46.490

2:54.149

In Runde

5

5

7

6

5

3

6

7

4

4

1

6

5

7

4

8

3

1

2

7

Letzte Zeit

2:18.070

2:20.252

2:19.946

2:40.392

3:02.169

2:47.821

3:17.756

2:53.546

2:39.433

2:30.008

2:52.181

2:40.388

2:36.187

2:31.855

2:55.094

2:35.600

7:23.083

5:18.437

3:00.174

2:54.149

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 05.10.2015 08:05:29

Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schütz

Rennleiter H. Strößenreuther

Sportkommissar A. Haas, G. Putz

Orbits
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ADAC MX Cup Höchstädt
Sonntag

Freies Training CS-Kl MX 2/2

Training (20:00 Zeit) started at 9:27:50

MX Strecke Höchstädt 1,795 Km

04.10.2015 09:25

Aushangzeit _____________________________Oktober 5, 2015

ADAC MX Cup Höchstädt 2015

03.10.2015  /  04.10.2015

48. ADAC Motocross


